V. 9 *σούνδικοι* de coniectura scripsi. Quum enim, ex optima Ahrensii emendatione II p. 516, *Είστορες* (*Ειδρίας* n. 1575. 3) i. e. arbitri (an *μάστιγες*?) demum v. 12 sqq. perscripti sint, non apparet, quae sint partes trium qui Xenoclidam sequuntur hominum, nisi aut mecum facis, aut, quod minus probo, singularem *σούνδικος* ad Phaedinum quoque et Agesilaum et Matroclidam referendum esse censes. V. 10 tit. Lebad. Stephani n. 46. 2 *Μνασιξίνα*. Φήδ. est pro *Φαίδιμος*, Ahrens. II. p. 520. Cum eodem p. 519 v. 11 scripsi *Ἀγεισίλ.*, vid. ad n. II. 14. V. 12 *Λαματρίνω* fortasse alicui tolerandum videatur ell. *Πατερῖνος* (Leak. tr. in th. Mor. n. 46. 6); sed praetuli, litteram *ζ* inserere propter n. II. 3 *Εὐχαρίδαο Λαματρίνω* et inscriptionem Stephani ipsam quoque Orchomeniam n. 54 *ΒΟΥΚΑΤΕΣ ΛΑΜΑΤΡΙΧΟΣ*. V. 13 ex v. 17 suppletus est. Tum lapidis vestigia premens *Καλο[κλί]δας* malui quam *Λ[α]μ[ο]κλί[δας]* (Plutarch. Pelop. 8. 11, de genio Socr. 26. 30, C. J. n. 1575. 4). Quamquam enim nomina, quae a *Καλο-* incipiunt, rara et partim recentiora sunt ut *Καλόξενος* (Orop. Leak. n. 63 tab. XV: *ΧΑΛ.*, Curtii schedae *ΚΑΛ.*), *Καλότυχος* C. J. n. 2472. b. 1, n. 4264. 11. 12, *Καλ[ο]τύχη* in tit. Hypat. n. 193 ap. Curt. Inscr. Att. XII p. 32 ubi ille *Καλ[α]τύχη?* proposuit, *Καλόκαιρος* Pap. et Osann. Syll. p. 465 n. VI, C. J. n. 4248. 3, *Καλόδωρος* ap. Plantum, Ritschl. Ind. schol. Bonn. 1843—4 p. V, tamen *Καλονίκη* Aristophanis in *Lysistrata* usum probat etiam antiquiorem. Adderem ex Curtii Anecd. Delph. 52. 2 *Καλόνικος* (lap. *ΚΑΛΑΝΙΚΟΥ*), nisi praestare artrarer *Καλ[λι]νίκου*; editor *Καλανίκου*, parum credibiliter. Ceterum *Καλλιζήης Θεσπιεύς* est n. 1590. 3, *Καλλιζήδας* Theb. n. 1578. 10. V. 15 *Σωκράτης*: v. Pap. in Lex., C. J. n. 1583. 8. V. 16 *Μεγάλλας* idem est nomen quod *Μεγαλέας* (Polyb. IV. 87; Plutarch. Arat. 48 *Μεγαλαίου* librariorum vitio). Vocalem *ι* Ahrensii II p. 518 ut in *Μνασίας* n. 1575. 11 ad Boeotismum refert; adde *Λαμίαο* n. 1575. 6, *Φοισίας* ap. Leak. tom. II. p. 135, *Πορθίας* in Rossii tit. Coron., *Πορθίας* n. II. 7; *Ἀρι]στέας* tamen videtur esse n. 1569. b. 5 et sunt *Ἀρχία Ταναγραία* n. 1542. 3, *Νικία Θεσπιῶ* ib. 8, *Τιμέας* Platae. n. 883. 1, nec ignorat quisquam, vulgo in eiusmodi nominibus inter *-έας* et *-ίας* variari, Lobeck. Patholog. p. 495. V. 16: *τὸ ἔχοντες τὰς ὁμολογίας* n. 1569. a. 27 et 35; de *πέφ* v. Ahrens. I p. 212, de accusativo Boeckh. I p. 726. b, *θέσσαι τι παρά τινα* id. I p. 890. a, *σῆσαι π. τ.* II p. 851. a, *παραμένειν π. τ.* Curt. A. D. n. XVI. 10, Krueger. Griech. Sprachl. II p. 299 n. 36 ann. 1.

N. II. v. 19 recte olim Leakeus *ΕΡΧΟΜΕΝΙΥΣ*. V. 2 Ahrens. *Ἐραῖω*, v. ad n. II. v. 20. V. 21 noli in eo haerere, quod non est scriptum *Ἀντιγενίδαο τῷ Εὐχαρίδαο* et sic deinceps: C. J. n. 1568. 3. *Ἀντιχαρίδαο Ἀθανοδώρω*, n. 1593. 6 sqq. V. 8 *Λιωνοσίω* v. Ahr. I p. 201.; de vv. 26—27 dictum est ad n. II. 6. V. 27 emendationem

meam *Λέξων* comprobatum iri spero: *᾽Ονήσιμος Λέξωνος Κορωνεύς* est n. 1587. 8. V. 28 *Χιόνιος* (a *Χιόνις* Pap. s. v.), Ahr. II. p. 522. Idem v. 29 *Κλιάρετος* rescripsit II p. 518, *Λιουσίας* (i. e. *Λυσίας* n. 1570. b. 39), *᾽Ολιουνπίωνος* v. 30 p. 519 *᾽Ολυμπίων Ταναγρα.* n. 1542. 3), tum v. 32 *Θίων* p. 518 et *᾽Αρχελάω* p. 522. Exemplis nominum, quae sunt in *λαος*, non contractorum (Ahrens. l. l.) addo *᾽Αρχελάα* ap. Leak. tom. II. p. 134, *᾽Αναξίλλας* inscr. Ross. Tanagr., *Νικόλαος* Leak. t. XII n. 53 sive Ulrichs. p. 249 n. 24, *Φειδόλαος* v. ad n. 1571. 37; *Τιμόλαος* Ross. In. Ined. n. 70. 3, ubi pro Rossiano *ΛΑΗ* in fine Kramerus ap. Davidoff. n. XX p. XXIX *ΛΑ.* exhibet. Fuit: *ΛΑΩ.* V. 32 *Λασθενίδαο* (*Λακράνειος* n. II. 15, *Λαδάμας* n. 1675) scripsi, non quod certum esse crederem, sed ut lacunam explerem: *Λασθένης* Theban. Aeschyl. VII. c. Theb. 620, Krause. Die Gymn. u. Agonist. d. Hell. p. 781. Elementa vero *Θ* et *Τ* ab iis, qui titulos transcripserunt, saepe inter se confusa sunt; sic est *ΕΠΙΣΤΕΝΗΣ* ap. Dorvill. Sicul. p. 530 pro *᾽Ερισθένης.* V. 33 *᾽Οξούμαχος* (Ahr. II p. 519) novum est nomen. Eurymachus Theb. apud Herodotum et Thucydidem habetur, Astymachus Platae. ap. Thuc., Mnasimachus Lebad. ad C. J. n. 1575. 9, Clitomachus, v. Pap. al. V. 34 *Καλλιώνδας* (Ahr. II p. 525) descendit a *Καλλίων*, quod in usu fuit iuxta *Καλλίας* ut *Μνασίας Μνασίων*, *᾽Αρχίας ᾽Αρχίων*, *Πυρρίδας Πυρρίδιων*, *᾽Αριστίας ᾽Αριστίων.* Ib. *Μυρρίχω* v. ad n. II. 13. *Μύρριχος* Boeotus habetur ap. Polyb. XXIII. 2, 16 (Boeckh. I p. 726. a), quod si idem est nomen, conferri potest *ΧΑΙΡΡΟΝΕΑ* n. 1679. Contra ea Boeoti dixerunt *Πύριχος* (tit. Ross. Thisp.) pro *Πόρριχος* opinor, et *Παρησία* n. 1603. 7 pro *Παρρήσια.* Vide etiam Lobeck. Patholog. p. 222 de scriptura *Μύρρινα* et *Μύρινα.*

IV.

Copis (hodie *ἡ Τοπόλεια* Ulrichs. p. 203. n. 19) fragmentum catalogi militaris, quo praeter archontem, duo polemarchos, lochagum et scribam peltastae XVIII recens conscripti recensentur, Ulrichs. p. 199, qui p. 203 n. 21 tantum versum septimum attulit:

ΤΟΛΗΠΕΓΡΑΨΑΝΤΟΕΜΠΕΛΤΟΦΟΡΑΣ

τοὶ ἀπεγράψαντο ἐμ πελτοφόρας.

De praepositione *ἐμ* vid. Ahrens. II p. 525, et ad nomen *πελτ.* confer inscript. Rosettan. v. 7 *πιεροφόραι.* Letronneus ibi laudavit nomen Cercidae *βακτροφόρας* (Diog. Laert. VI. 76) et, cui id debet, Lobeckium in Wolfii Litter. Analect. III. 56.